

10 lutego 2017



Poznaliśmy nominowanych do 9. edycji Świętokrzyskiej

Victorii

Kapituła Świętokrzyskiej Victorii wybrała po 5 nominowanych w każdej z trzech kategorii nagrody - Samorządność, Przedsiębiorczość i Osobowość. Zwycięzców poznamy 28 lutego podczas uroczystej gali.

„Świętokrzyska Victoria” to nagroda Samorządu Województwa, której celem jest promowanie najbardziej aktywnych świętokrzyskich samorządów, przedsiębiorstw i osób - społeczników, działających na rzecz swoich środowisk. W każdej z trzech kategorii: przedsiębiorczość, samorządność i osobowość o statuetkę i prestiżowy laur zwycięzcy ubiega się piątka nominowanych. W skład kapituły plebiscytu wchodzi m.in. przedstawiciele samorządu województwa, laureaci poprzednich edycji, przedstawiciele świata nauki i biznesu oraz organizacji pozarządowych.

W piątek, 10 lutego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego odbyło się 2. posiedzenie kapituły tegorocznej edycji konkursu, któremu przewodniczył marszałek województwa świętokrzyskiego, Adam Jarubas. Kapituła nagrody wyłoniła nominowanych we wszystkich trzech kategoriach.

- To już drugie nasze spotkanie, przystąpimy dziś do wstępnej oceny aplikacji, które zostały złożone. Ponownie mieliśmy duże zainteresowanie nagrodą, zgłoszonych zostało 35 kandydatur. W kategorii Samorządność ośmiu, w kategorii Przedsiębiorczość jedenastu i w kategorii Osobowość szesnastu - mówił marszałek **Adam Jarubas**, który przywitał członków kapituły.

Oto kandydatury, które otrzymały nominacje do nagrody Świętokrzyska Wiktorii:

W kategorii „**Osobowość**” Kapituła nominowała: **ks. Jacka Kopcia** - dyrektora Zespołu Szkół Katolickich Diecezji Kieleckiej, **Zbigniewa Mielczarka** - prezesa Zarządu Okręgu Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej w Kielcach i członka Wojewódzkiej Rady Kombatantów i Osób Represjonowanych w Kielcach, **Stanisława Rupniewskiego** - prezesa zarządu PHT „SUPON” Sp. z o. o., **Bertusa Servaasa** - prezesa zarządu VIVE Group, **Rafała Staszewskiego** - sekretarza redakcji „Tygodnika Nadwiślańskiego”.

W kategorii „**Przedsiębiorczość**” Kapituła nominowała: **KH - KIPPER Sp. z o. o.** - producenta zabudów - wywrotek na samochody ciężarowe powyżej 12 t DMC, **MAN Bus Sp. z o. o.** - producenta niskopokładowych autobusów miejskich, **Niepubliczne**

Przedszkole Artystyczno - Językowe „Słoneczko” w Busku - Zdroju - prowadzące pionierską działalność oświatową w województwie świętokrzyskim w zakresie TRIZ - Pedagogiki, **Piekarnię „U Ochenduszków” Sp. jawna** - producenta pieczywa tylko i wyłącznie zdrowego i wolnego od sztucznych dodatków i ulepszaczy, **ZPUE S. A. Włoszczowa** - krajowego lidera w dziedzinie produkcji stacji kontenerowych.

W kategorii „**Samorządność**” nominowani zostali: **Powiat Jędrzejowski, Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, Gmina Sitkówka - Nowiny, Gmina Starachowice, Gmina Strawczyn.**

27 lutego kapituła wybierze zwycięzców w każdej kategorii, a dzień później odbędzie się uroczysta gala wręczenia nagród Świętokrzyska Wiktorii.



